令和２年６月４日

保護者 各位

松山市立三津浜中学校

校長 福原 淳二

学校給食一時停止の希望について（７月分）

 平素より本校の教育に多大なる御理解と御協力をいただきまして，心より御礼申し上げま

す。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり松山市教育委員会より連絡がありましたので、

お知らせいたします。

記

１ 新型コロナウィルス感染症への不安等により学校給食を停止したい場合について

〇 現在に引き続き給食停止の希望がある場合、又は、新規にコロナウィルス感染症への

不安により給食を停止したい希望がある場合は、６月１２日（金）までに下の「学校給

食一時停止の希望調査票」に署名・押印のうえ、学級担任まで御提出ください。

※ 日々の調整はできません。給食停止期間は、７月３１日（金）までとなります。

（７月２７日（月）～３１日（金）は授業日となり、給食があります。）

２ その他

○ 現在は給食を停止しているが、７月から給食を再開したい場合については、間違い

があってもいけませんので、学級担任にその旨をご連絡いただきますようお願いいた

します。

学校給食一時停止の希望調査票

７月分（7/1～7/31）の給食停止を希望し、家庭から弁当を持参します。

（   ）年 （   ）組 （   ）番

生徒氏名

保護者氏名              ㊞